

SURAT PENGANTAR

Nomor: 219 . I6. SB. 2023

Kepada Yth. :

Ibu Arum Ambarsari, SP., MP.

INSTIPER

di Yogyakarta

Dengan hormat,

Dengan ini kami sampaikan:

No	Hal	Jumlah	Keterangan
1.	KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA Nomor: 077. I6. SK. 2023 tentang PENGANGKATAN KEPALA BIRO DAN KEPALA BAGIAN PERENCANAAN AKADEMIK PADA BIRO ADMINISTRASI AKADEMIK	2 (dua) lbr.	Disampaikan untuk diketahui

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Yogyakarta, 09 Mei 2023 Kepala Biro Rektor,

Dyah Berliandani, S.Sos.



KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN STIPER

Nomor: 077. I6.SK.2023

tentang:

Pengangkatan Kepala Biro dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi Akademik

REKTOR INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Mengingat

- : a. bahwa sesuai dengan Keputusan Rektor INSTIPER Nomor: 076.I6.SK.2023, Saudara Dr. Ismiasih, S.TP., M.Sc telah diberhentikan sebagai "Acting" Kepala Biro dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi Akademik;
 - b. bahwa untuk kelancaran kegiatan operasional kegiatan pada Biro Administrasi Akademik, maka perlu ditetapkan pejabat Kepala Biro dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi Akademik yang baru;
 - c. bahwa sesuai dengan butir a dan b di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor Institut Pertanian Stiper Yogyakarta tentang Pengangkatan Kepala Biro dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi Akademik.

Menimbang

- : 1. Surat Keputusan YPKPY Nomor: 68/SK/Kpts/YPKPY/VI/2016 tanggal 27 Juni 2016 tentang STATUTA Institut Pertanian Stiper Yogyakarta;
 - 2. Surat Keputusan YPKPY Nomor: 102/SK/Kpts/YPKPY/VI/2019 tanggal 28 Juni 2019 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Stiper (INSTIPER) Tahun 2019 - 2023:
 - 3. Surat Keputusan Rektor INSTIPER Nomor: 076.I6.SK.2023 tanggal 8 Mei 2023 tentang Pemberhentian Dengan Hormat "Acting" Kepala Biro dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi Akademik

Memperhatikan : Rapat Pimpinan Manajemen tanggal 8 Mei 2023;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Rektor Institut Pertanian Stiper Yogyakarta tentang Pengangkatan Kepala Biro dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi Akademik.



Pertama

Mengangkat Saudara Arum Ambarsari, S.P., M..P. sebagai Kepala Biro

dan Kepala Bagian Perencanaan Akademik pada Biro Administrasi

Akademik;

Kedua

Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 8 Mei 2023;

Ketiga

Apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan

diadakan pembetulan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 8 Mei 2023

ERTANIA Rektor.

Dr. Ir. Harsawardana, M.Eng

Tembusan:

- 1. Dekan
- 2. Direktur
- 3. Ketua Jurusan dan/atau Program Studi
- 4. Kepala Biro Administrasi Umum
- 5. Kepala Biro Administrasi Keuangan